

PROPOSTA AUMENTO DITTA DASIT S.P.A.								
articolo	Cod. prodotto	n. conf 5 anni	prezzo x conf. offerto in gara	imp. 5 anni offerto in gara	% aumento costi al 31.03.2023	Importo aumento x conf.	prezzo x conf. con aumento	imp. 5 anni con aumento
Meditape UC-11A	U98100200	235	408,91 €	96.093,85 €	8,3%	33,94 €	442,85 €	104.069,64 €
Reagente di lavaggio	U95323750	55	83,90 €	4.614,50 €	8,3%	6,96 €	90,86 €	4.997,50 €
UF-Fluorocell CR	U94700150	35	110,91 €	3.881,85 €	8,3%	9,21 €	120,12 €	4.204,04 €
UF-Fluorocell SF	U94700100	35	110,91 €	3.881,85 €	8,3%	9,21 €	120,12 €	4.204,04 €
UF-Cellpack CR	U94700250	30	74,26 €	2.227,80 €	8,3%	6,16 €	80,42 €	2.412,71 €
UF-Cellpack SF	U94700200	30	74,26 €	2.227,80 €	8,3%	6,16 €	80,42 €	2.412,71 €
UF-Cellsheat	U94700300	450	105,12 €	47.304,00 €	8,3%	8,72 €	113,84 €	51.230,23 €
UC-Contro	U98100400	40	317,29 €	12.691,60 €	8,3%	26,34 €	343,63 €	13.745,00 €
UF-Control	U94700350	120	238,21 €	28.585,20 €	8,3%	19,77 €	257,98 €	30.957,77 €
SG Calibrator	U98100300	10	303,73 €	3.037,30 €	8,3%	25,21 €	328,94 €	3.289,40 €
Soluzione detergente	U94323740	120	27,00 €	3.240,00 €	8,3%	2,24 €	29,24 €	3.508,92 €
Carta termica	U95340210	130	3,86 €	501,80 €	8,3%	0,32 €	4,18 €	543,45 €
Box di scarico strisce	U98340510	30	72,33 €	2.169,90 €	8,3%	6,00 €	78,33 €	2.350,00 €
Toner per stampante	U94374100	10	331,75 €	3.317,50 €	8,3%	27,54 €	359,29 €	3.592,85 €
Carta moduli singoli	U94100200	115	17,36 €	1.996,40 €	8,3%	1,44 €	18,80 €	2.162,10 €
Provette cilindriche con tappo	U94100016	80	95,48 €	7.638,40 €	8,3%	7,92 €	103,40 €	8.272,39 €
FAST READ 102 - Vetrini Monouso in plastica con 10 celle separate	U94100100	5	151,60 €	758,00 €	8,3%	12,58 €	164,18 €	820,91 €
Stain colorante per sedimento urine	U94100101	5	43,21 €	216,05 €	8,3%	3,59 €	46,80 €	233,98 €
Pipette Pasteur doppio bulbo	U94100102	5	125,95 €	629,75 €	8,3%	10,45 €	136,40 €	682,02 €
				225.013,55 €				243.689,67 €
Importo totale aumento								18.676,12 €